
C# ASP.NET MVC Cloud Programátor
 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Projektově orientovaná softwarová Americká firma hledá vývojáře pro agilní vývoj softwaru na míru v
moderních prostorech v České republice. Jedná se o produkty pro společnosti v Severní Americe, Evropě a
Asii (například pro Dell). Vyvíjené produkty jsou převážně cloudové aplikace jako například systém pro
lékařské záznamy, marketingový software, CMS pro mediální společnosti, ale můžete se setkat také s
vývojem zařízení pro sledování pohybu.

Náplň práce
agilní vývoj moderní prémiové aplikace  
programování jednotlivých součástí  
rozšiřování stávajících funkcí  
úpravy na míru dle přání klienta  
práce s MS SQL databázemi  
spolupráce s týmem zkušených vývojářů 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oblasti IT/Elektro nebo obdobné  
zkušenost s vývojem na platformě .NET  
praxe s frameworkem ASP.NET MVC  
praxe v programování pomocí jazyka C#  
znalost tvorby vícevrstvých aplikací  
angličtina pro komunikaci s některými vývojáři  
výhodou zkušenost s technologií Angular, Knockout nebo obdobnými 

Nabízíme
pracovní smlouva na dobu neurčitou  
flexibilní pracovní doba, možnost HomeOffice  
sick days  
firemní akce  
jazykové kurzy  
technická školení (vzdělávání)  
další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


